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Förord 

SSR Trygg i Stockholms län är en regional samverkan mellan Länsstyrelsen 

Stockholm, Region Stockholm, Polismyndigheten Region Stockholm, Tullverket, 

Kriminalvården, Statens Institutionsstyrelse och kommunerna i Stockholms län.  

Samverkan syftar till att minska brotts- och drogrelaterade problem i Stockholms 

län. En viktig del är arbetet mot öppna drogscener. En öppen drogscen är en 

geografisk bestående plats där bruk och försäljning av narkotika sker offentligt och 

uppfattas som problematisk av myndigheter eller allmänheten. Arbetet utgår från 

evidensbaserad kunskap och beprövad erfarenhet och har en tydlig gemensam 

styrning och struktur för genomförandet. Målet som aktörerna har enats om är att 

tillsammans kraftigt minska antalet öppna drogscener i länet. Arbetet koordineras 

genom Samverkan Stockholmsregionens kansli (SSR). 

Den här rapporten kartlägger de öppna drogscenerna i länet och beskriver deras 

utveckling över tid. Rapporten ger en sammantagen bild för länet, men också för 

varje lokalpolisområde. Underlaget, tillsammans med polisens interaktiva IT-miljö, 

har på kort tid etablerats som en viktig del av den löpande uppföljningen i länet.  

Sammantaget visar rapporten att det finns en koppling mellan skjutvapenvåld och 

de öppna drogscenerna. Den visar också att narkotikabrott och våldsbrott generellt 

har en högre koncentration på dessa platser än på andra platser i länet. Våldsbrott 

och narkotikahandel påverkar tryggheten på platsen negativt och gör att tillgången 

till det offentliga rummet begränsas för allmänheten. Genom att motverka öppna 

drogscener kan offentliga platser tillgängliggöras igen.  

Rapporten visar att arbetet mot öppna drogscener fortsatt är mycket viktigt och 

behöver fortsätta bedrivas i samverkan – lokalt och regionalt.  

Stockholm januari 2026 

Cecilia Skingsley  

landshövding 

Länsstyrelsen, Stockholms län  
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Inledning – öppna drogscener 

i Stockholms län 

Tillgången på narkotika är stor i Stockholms län. Detta är särskilt tydligt på de 

platser där narkotikabrott sker öppet. En öppen drogscen (ÖDS) är en geografisk, 

bestående plats där bruk och försäljning av narkotika sker offentligt i sådan 

omfattning och på sådant sätt att det uppfattas som problematiskt av myndigheter 

eller allmänheten. Unga personer riskerar där dels att etablera ett skadligt bruk och 

beroende av narkotika, dels att utveckla ett normbrytande och brottsligt beteende. 

Dessa platser bidrar även till otrygghet för allmänheten bland annat på grund av 

den våldsbrottslighet som ofta är hög i dessa närområden. Narkotikaförsäljning är 

därtill problematisk eftersom den i betydande grad finansierar den organiserade 

brottsligheten. 

Den här rapporten är en uppföljning som bygger på kartläggningar som har gjorts i 

lokalpolisområdena (LPO) i Stockholms län. Kartläggningen av de öppna 

drogscenerna görs genom att lokalpolisområdet en gång per år bedömer och 

klassificerar sina öppna drogscener i ett internt IT-stöd. Polismyndigheten ansvarar 

för kartläggningen, men den genomförs tillsammans med representanter från 

kommunen eller stadsdelsförvaltningen. Den senaste kartläggningen gjordes under 

februari 2025 och genomfördes i samverkan mellan polis och kommun för samtliga 

av de identifierade platserna. Att kartläggningen genomförts i samverkan är en 

positiv utveckling senaste åren. 

Syftet med uppföljningen är att analysera utvecklingen över tid. Uppföljningen 

sträcker sig fram till och med 2025. Uppföljningen beskriver det totala antalet 

öppna drogscener i länet, våld och brott samt tryggheteten på dessa platser. Den 

innehåller även ett index som ger en överblick över utvecklingen i länet och i varje 

lokalpolisområde. Förhoppningen är att uppföljningen också kan användas i arbetet 

mot de öppna drogscenerna på lokal nivå.  



 

6 

 

Uppföljningen av de öppna 

drogscenerna  

Nedan beskrivs resultatet från uppföljningen för år 2025.1 Uppföljningen är 

uppdelad på olika variabler som är viktiga för att förstå hur de öppna drogscenerna 

utvecklas. Det handlar om antal öppna drogscener, storleken på öppna drogscener, 

trygghet, olika typer av våld på och vid de öppna drogscenerna samt mängden 

rapporterade våldsbrott och narkotikabrott.2 

Antalet öppna drogscener minskade 2025  
Kartläggningen för 2025 visade att det finns 42 öppna drogscener i Stockholms län. 

Det är en tydlig minskning med elva öppna drogscener jämfört med situationen 

2024 och en minskning med 22 öppna drogscener sedan projektet regional 

samverkan mot öppna drogscener inleddes 2022. Även arean har minskat kraftigt 

på totalen med hela 27 procent. Vid tidpunkten för kartläggningen 2025 hade inga 

nya öppna drogscener tillkommit. För år 2025 finns det öppna drogscener i tretton 

av nitton lokalpolisområden i polisregion Stockholm. Kartläggningen från februari 

2025 visar att Haninge/Nynäshamn lokalpolisområde inte längre har någon öppen 

drogscen men eftersom lokalpolisområde Norrmalm under 2025 delades upp i två 

separata lokalpolisområden (Norra innerstaden och Kungsholmen-Lidingö) är 

antalet lokalpolisområden med öppna drogscener samma till antalet som vid 

kartläggningen 2024.  

Statistiken för år 2025 visar att antalet kommuner med öppna drogscener har 

minskat från åtta till sju jämfört med 2024. Minskningen av antalet kommuner som 

har öppna drogscener är än mer markant om man jämför med år 2021 då det fanns 

öppna drogscener i tretton kommuner. I Stockholms stad finns öppna drogscener i 

åtta av elva stadsdelsområden vilket är en minskning från 2024 då det fanns öppna 

drogscener i samtliga stadsdelsområden. Skarpnäck, Farsta och Hägersten/Älvsjö 

har inte längre några öppna drogscener. 

Det är värt att notera att en betydande andel av de öppna drogscenerna finns i 

Södertälje lokalpolisområde. Södertälje har elva öppna drogscener vilket är en 

minskning med två öppna drogscener sedan föregående kartläggningen. Södertäljes 

elva öppna drogscener utgör drygt 26 procent av det totala antalet i Stockholms län 

och 32 procent av den totala arean av öppna drogscener i Stockholms län. 

Skärholmens lokalpolisområde har fyra till ytan stora öppna drogscener. Den totala 

arean för de öppna drogscenerna i Skärholmens lokalpolisområde minskade mellan 

2024 och 2025 med nästan 30 procent.  

 

1 För tidigare rapporter, kartor, m.m., se webbplatsen www.öppnadrogscener.se 

2 Narkotikabrott och brott mot knivlagen, s.k. upptäcktsbrott. 

http://www.öppnadrogscener.se/
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I tabell 1 nedan framgår vilka öppna drogscener som upphört 2025 och i vilket 

lokalpolisområde samt kommun/stadsförvaltning som dessa återfanns. På grund 

av ett tekniskt fel kommunicerades inte att den öppna drogscenen i Storvreten 

centrum upphörde i och med 2025 års kartläggning, vilket har justerats i 

statistiken i efterhand.  

Tabell 1. Öppna drogscener som upphört 2025. 

 

ÖDS som upphört 2025 Lokalpolisområde Kommun/stadsdelsförvaltning 

Storvreten C Botkyrka Botkyrka 

Hökarängsplan Farsta Stockholms stad/Farsta  

Skarpnäcks torg Globen Stockholms stad/Skarpnäck 

Älvsjö station Globen Stockholms stad/Hägersten-Älvsjö 

Brandbergens C Haninge/Nynäshamn Haninge 

Jordbro C Haninge/Nynäshamn Haninge 

Sibeliusgången Järva Stockholms stad/Järva 

Hagalund Solna Solna 

Turingelunden Södertälje Södertälje  

Lina Södertälje Södertälje  

Råcksta torg Vällingby 
Stockholms stad/Hässelby-

Vällingby 

Öppna drogscener och olika typer av brott 
Nedan beskrivs vad uppföljningen visar om olika typer av brott på de öppna 

drogscenerna.3  

Våldsbrott vid öppna drogscener – omfattning, utveckling, tid 

och geografi 

De öppna drogscenerna kännetecknas bland annat av att en stor andel av de 

anmälda våldsbrotten begås där eller i direkt anslutning till dessa platser. I 

Stockholms län begicks 22 procent av de anmälda våldsbrotten under 2025 på 

öppna drogscener eller i direkt anslutning till dem. Detta på en yta som motsvarar 

endast 2,5 procent av den bebodda ytan i länet. De anmälda våldsbrotten på, eller i 

nära anslutning till öppna drogscener, har minskat med tre procentenheter jämfört 

med 2024 och fem procentenheter jämfört med 2023. 

3 De öppna drogscenerna varierar över tid i omfattning. För jämförbarhet bakåt 

definieras de öppna drogscenernas omfattning i area på en karta i enlighet med hur 

öppna drogscenen ser ut 2025. Det innebär att om en öppen drogscen har växt i yta 2025 

samlas data på nytt in för åren tidigare i enlighet med den ytmässigt större definitionen 

av den öppna drogscenen 2025.  
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Eftersom det rör sig om ett stort antal våldsbrott innebär en minskning med tre 

procentenheter att cirka 700 färre anmälda våldsbrott begicks vid öppna 

drogscener. Våldsbrotten utomhus minskade även generellt i Stockholms län. 

Det är viktigt att notera att siffrorna avser länsnivå och att det kan finnas stora 

variationer på lokal nivå. På vissa platser har antalet våldsbrott ökat, medan det har 

minskat kraftigt på andra. 

Minskningen gäller de flesta inräknade brottstyper. Antalet anmälda våldtäkter 

utomhus har dock ökat något, och 25 procent av de våldtäkterna under 2025 

begicks vid eller i direkt anslutning till en öppen drogscen. Våld och hot mot 

tjänsteman är också en brottstyp där en stor andel återkommande begås vid dessa 

platser (32 procent). Även ringa misshandel förekommer i hög grad vid öppna 

drogscener: 25 procent av alla anmälda ringa misshandelsbrott, motsvarande cirka 

1 700 anmälningar, begicks där eller i direkt anslutning till dessa platser. Detta 

utgör ett tydligt underlag för riktat arbete mot våldsbrott på öppna drogscener. 

Våldsbrotten vid öppna drogscener är relativt jämnt fördelade över årets månader, 

men sker något oftare under helger. Under dygnet ses en stigande nivå från klockan 

06 till klockan 15, därefter ligger nivån relativt jämn fram till cirka klockan 03, 

varefter den sjunker snabbt. Detta illustreras nedan i diagram 1 nedan:  

 
Diagram 1. Våldsbrott per timme under ett dygn på och omkring de öppna 

drogscenerna i Stockholms län. Källa: egen insamlad statistik.  

Av diagram 2 nedan kan man se att en stor andel av våldsbrotten som inträffar på 

öppna drogscener drabbar lokalpolisområdena i Södermalm, Norra innerstaden, 

Skärholmen och Södertälje. Siffrorna visar dock också att våldet på de öppna 

drogscenerna är spritt över länet.  
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Diagram 2. Antal våldsbrott på samtliga öppna drogscener inom respektive lokalpolisområde.  

Bruna staplar representerar våldsbrott på den öppna drogscenen och orange är de våldsbrott  

som inträffar i ett buffertområde på 200 meter runt den öppna drogscenen.  
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Skjutvapenvåld vid öppna drogscener – andelar och utveckling 

Den övergripande utvecklingen i Stockholms län är positiv. Antalet skjutningar har 

minskat varje år sedan toppnoteringen 2020, vilket framgår av diagram 3. 

De öppna drogscenerna är platser där skjutvapenvåld förekommer och har under 

flera år stått för mellan 20 och 40 procent av länets samtliga skjutningar. 

Skjutvapenvåldet totalt och vid de öppna drogscenerna har dock minskat över tid. 

Under 2025 inträffade 72 skjutningar i Stockholms län, varav 17 procent skedde 

vid eller i direkt anslutning till en öppen drogscen. Motsvarande andel 2024 var 

22 procent. 

Under 2025 skedde 25 procent av dödsskjutningarna vid öppna drogscener. 

Även under föregående år inträffade en relativt stor andel av de dödliga 

skjutningarna vid dessa platser. 

 

Diagram 3. Antal skjutningar per år (blå staplar) samt andel skjutningar vid öppna 

drogscener per år (orange linje) i Stockholms län 2017–2025. 

 

Strax under hälften av 2025 års öppna drogscener ligger i områden som av 

polisen bedömts som utsatta eller särskilt utsatta4. Av 2025 års skjutningar 

skedde 33 procent inom utsatta områden.  

4 Lägesbild över utsatta områden  

https://polisen.se/siteassets/dokument/organiserad_brottslighet/utsatta-omraden/lagesbild-over-utsatta-omraden-2025.pdf
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Narkotikabrott och brott mot knivlagen vid öppna drogscener – 

nivåer, andelar och tidsmönster 

Narkotikabrott och brott mot knivlagen är så kallade upptäcktsbrott, vilket innebär 

att antalet anmälda brott till stor del speglar polisens närvaro. 

I Stockholms län minskade det totala antalet anmälda narkotikabrott under 2025 

med drygt 7 000 brott. Även antalet narkotikabrott på öppna drogscener minskade 

regionalt. Samtidigt ökade andelen av länets narkotikabrott som rapporterades vid 

öppna drogscener till 26 procent, vilket är en ökning med tre procentenheter. 

Andelen anmälda brott som avser innehav, eget bruk och överlåtelse vid 

öppna drogscener har ökat, medan brott mot knivlagen har minskat både i 

andel och i antal. 

Narkotikabrotten vid öppna drogscener är relativt jämnt fördelade över året, men 

med en tydligare topp i januari samt en topp i september–oktober. Under veckan 

ökar antalet något från torsdag till söndag, med högst nivå på fredagar. Under 

dygnet följer narkotikabrotten i stort sett samma mönster som våldsbrotten vid 

öppna drogscener, men med en något senare topp kring klockan 16 (jämfört med 

klockan 14 för våldsbrott) och med en tidigare nedgång, redan omkring klockan 23. 

För våldsbrott ligger nivåerna kvar höga fram till cirka klockan 03. Dessa mönster 

kan dock variera när analysen bryts ned på lokalpolisområdesnivå eller på enskilda 

öppna drogscener. 

I 2025 års bedömning av utsatta områden framgår att den öppna narkotikahandeln 

har minskat i flera områden i Stockholms län. Flera av de öppna drogscener som 

togs bort 2025 jämfört med 2024 låg i utsatta områden. År 2025 finns öppna 

drogscener i strax över hälften av de utsatta områdena i länet, vilket är en lägre 

andel än 2024. 

Av diagram 4 nedan framgår antal narkotikabrott och brott mot knivlagen på 

samtliga öppna drogscener inom respektive lokalpolisområde. 
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Diagram 4. Antal narkotikabrott och brott mot knivlagen på samtliga öppna drogscener inom  

respektive lokalpolisområde. Mörkblå staplar representerar narkotikabrott och  

brott mot knivlagen på den öppna drogscenen och ljusblå är samma brottstyper  

som inträffar i ett buffertområde på 200 meter runt den öppna drogscenen. 
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Som framgår av diagram 4 är statistiken för upptäcktsbrotten hög främst vid de 

öppna drogscenerna i lokalpolisområdena Norra innerstaden och Södermalm.  

Otryggheten är högre i områden med 

öppna drogscener 
I länet genomförs varje år en regional trygghetsmätning. För att mäta tryggheten på 

öppna drogscener har två frågor ur den regionala trygghetsmätningen valts ut: 

• Otrygg att gå ut på kvällen i området där de bor5 

• Upplevda problem med narkotikahandel som sker öppet på gata eller torg 

där de bor6 

I en fördjupningsstudie för den regionala trygghetsundersökningen7 undersöks hur 

platser med öppna drogscener har utvecklats i relation till platser som inte klassas 

som sådana. Nedan följer ett utdrag ut den analysen med ett särskilt fokus på ÖDS. 

Genom att använda RegSO8 som bas i kommuner som har ÖDS fås en rättvis 

jämförelse över utvecklingen i ÖDS och icke-ÖDS. Det bör betonas att resultaten 

visar på utvecklingar över tid i olika områdestyper, men de kan inte tolkas som 

effekter av enskilda satsningar eller specifika insatser.  

Otrygghet 

Resultatet för länet som helhet visar att 19 procent av de svarande uppger att de 

känner sig mycket eller ganska otrygga eller helt avstår från att gå ut på grund av 

otrygghet. Vid en nedbrytning av resultaten per lokalpolisområde visar resultaten 

att det skiljer sig mellan olika lokalpolisområden. Det lokalpolisområde som 

sticker ut med störst andel otrygga är Botkyrka och Järva (32 respektive 31 

procent), medan minst andel återfinns i lokalpolisområdena Södra Roslagen (10 

procent), Norrtälje och Norrmalm (båda 11 procent).  

Personer som bor i ett område med en öppen drogscen upplever en högre grad av 

otrygghet än personer som inte har en öppen drogscen i sitt område (diagram 5). 

2025 upplevde 29 procent av de som bodde i ett RegSO med en öppen drogscen att 

de var otrygga, att jämföra med 16 procent för de som inte bor i eller vid en ÖDS. 

Andelen som uppger att de känner sig otrygga i bostadsområdet på kvällstid har 

minskat signifikant 2020–2025, både i ÖDS och icke-ÖDS. Nedgångarna är tydliga 

i båda grupperna, men skillnaderna mellan dem – cirka 14 procentenheter – är i 

 

5 Frågan formuleras: ”Om du går ut ensam sent en kväll i området där du bor, känner du dig 

trygg eller otrygg eller går du i stort sett aldrig ut ensam på kvällarna?”  

6 Frågan formuleras ”Upplever du att det finns problem med följande fenomen i ditt 

bostadsområde eller i anknytning till detta? Narkotikamissbrukare på offentliga platser som 

stör ordningen”  

7 Analys av den regionala trygghetsundersökningen 2025 - Region Stockholm 

8 RegSO står för Regionala statistikområden och är en rikstäckande områdesindelning för 

statistisk uppföljning. 

https://polisen.se/contentassets/c59aa4313e5a4758a46dc14f938099f2/regional-analys-av-trygghetsundersokningen-2025.pdf/download/?v=8b5a3d6430bfa03bd2fb3c609e5fc825
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stort sett oförändrade över tid, det är därmed svårt att säga att det har varit en än 

mer positiv utveckling för områden som har ÖDS.  

 

Diagram 5. Andel otrygga i ÖDS jämfört med icke ÖDS 2020–2025. 

Öppen narkotikahandel 

Totalt upplever 21 procent av länsborna problem med narkotikahandel som sker 

öppet på gata eller torg där de bor. Det är vanligast att uppleva problem med öppen 

narkotikahandel i lokalpolisområdena Södermalm (37 procent), Järva och 

Skärholmen (båda 30 procent) och minst vanligt i lokalpolisområdena Södra 

Roslagen (9 procent) och Norrtälje (10 procent). För de som bor i ett RegSO med 

minst en öppen drogscen är motsvarande siffra 34 procent. Andelen som upplever 

det som ett problem har varierat sedan mätningen startade 2020, och det noteras 

samtidigt en minskning sedan 2023. Även här varierar andelen mellan olika 

lokalpolisområden. 

Förtroende för polis och kommun 

Den regionala trygghetsundersökningen mäter även medborgarnas upplevelse om 

polisen och kommunen bryr sig om problem i det område där man bor. Andelen 

som instämmer helt eller delvis i påståendet att polisen respektive kommunen bryr 

sig om problemen i området har ökat tydligt under perioden (diagram 6–7). 

Ökningarna är särskilt markanta mellan 2024 och 2025. Trots skillnader i 

problemnivåer och upplevd trygghet mellan områdestyperna är förtroendet ungefär 

lika högt i ÖDS som i icke-ÖDS. Trenderna över tid är dessutom påfallande 

likartade mellan grupperna. 
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Diagram 6–7. Förtroende för polisen resp. kommunen. Andel som instämmer helt eller 

delvis i påståendet att polisen respektive kommunen bryr sig om problemen i det 

område där man bor i ÖDS jämfört med icke ÖDS 2020–20259. 

Sammanfattning  

Resultaten visar en övergripande positiv utveckling i länet mellan 2020 och 2025. 

Otrygghet och problem i närområdet har minskat, samtidigt som förtroendet för 

polis och kommun har ökat. Det kanske mest betydelsefulla är att förbättringarna 

inte enbart gäller de mindre problemtyngda områdena, utan även omfattar de 

miljöer som tidigare haft de största utmaningarna. Trots detta kvarstår skillnaderna 

mellan områdestyperna på en hög nivå. Utvecklingen tycks alltså följa parallella 

trendlinjer, vilket talar för att bredare samhällsförändringar kan ligga bakom delar 

av förbättringarna, snarare än enbart lokala insatser.  

Utvecklingen av de öppna drogscenerna 

i Stockholms län 
Polisregion Stockholms Analyscenter har tagit fram en metod för att kunna 

bedöma de öppna drogscenernas utveckling utifrån ett antal variabler. Metoden 

bygger på en mätning av olika variabler som ses som viktiga för att förstå hur en 

öppen drogscen har utvecklats. De olika variablerna räknas om så att de placerar 

sig på en skala från negativ utveckling till positiv utveckling och med ett 

oförändrat värde i mitten (-1, 0 +1). Det går att räkna ihop värdena och då kan 

bedömningen variera från -8 (om alla variabler är negativa) till +8 (om alla är 

positiva) på lokalpolisområdesnivå10. Siffrorna ger en bild av utvecklingen i 

jämförelse med år 2024.  

 

9 Här har de som svarar ”Vet ej” inte inkluderats.  

10 För öppna drogscener är variablerna -7 till +7 eftersom variabeln Antal ÖDS endast avser 

lokalpolisområden.  
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Metoden för att analysera utvecklingen 

Metoden som tagits fram av Polisregion Stockholms Analyscenter, består av ett 

index med flera variabler vilka presenteras nedan;  

1. Antal ÖDS. Denna variabel räknas bara på lokalpolisområdesnivå. Ett 

minskat antal är en positiv utveckling och ett ökat antal är en negativ 

utveckling. 

2. Upptäcktsbrott ÖDS (narkotikabrott11 och brott mot knivlagen12): 

Variabeln indikerar effekten av riktad polisnärvaro samt strävan mot att 

stävja narkotikabrottslighet. Ett ökat antal upptäcktsbrott tolkas därför 

positivt. 13  

3. Upptäcktsbrott buffert (narkotikabrott14 och brott mot knivlagen). 

Variabel är uppbyggd på samma sätt som variabel 2, men mäter upptäckts-

brott i en krets på 200 meter runt den öppna drogscenen. Den kan visa om 

polisaktivitet har skett på andra platser nära en öppen drogscen. Ett ökat 

antal upptäcktsbrott tolkas därför positivt.  

4. Våldsbrott ÖDS15. Innehåller ett stort antal typer av våldsbrott och jämför 

2025 års utfall mot medianen åren 2022–2024. Variabeln visar på 

belastning och problematik på öppna drogscener och lokalpolisområden. 

Ett minskat antal våldsbrott ses som positivt och ett ökat antal som 

negativt.16  

5. Våldsbrott buffert. Denna variabel är uppbyggd på samma sätt som 

variabel 4, men mäter våldsbrottslighet i en krets på 200 meter runt den 

öppna drogscenen. Den kan påvisa om brottsligheten tycks ske omkring 

 

11 Narkotikabrott har extraherats genom användning av systemet Hobit2 samt 

Brottskategorin Narkotikabrott. Hobit2 tappar ärenden med dubbelt åtkomstskydd och 

dessa ärenden är inte extraherade på grund av den arbetsbelastning det innebär. 

12 Har extraherats med brottskod 4023. 

13 Luppberäkningen har gjort genom att först beräkna medianvärdet för de tre föregående 

årens sammanlagda brottslighet. Därefter har roten av medianen multiplicerats med 1,96, 

värdet anger signifikanta förändringar till en 95% säkerhet. Detta anger luppvärdet som 

variation från medianvärdet den har beräknats ifrån. Ett medianvärde på 50 och ett 

luppvärde på 5 ger att mindre än 45 brott ska anses som en signifikant förändring varpå det 

erhållit värde -1. Fler brott än 55 ger en signifikant ökad förändring. Ett värde mellan 45–

55 är ingen förändring.  

14 Narkotikabrott har extraherats genom användning av systemet Hobit2 samt 

Brottskategorin Narkotikabrott. Hobit2 tappar ärenden med dubbelt åtkomstskydd och 

dessa ärenden är inte extraherade på grund av den arbetsbelastning det innebär. 

15 Våldsbrott har extraherats genom användning av Hobit2 samt brottskategorin Våldsbrott. 

Vi är medvetna om att Hobit2 tappar ärenden med dubbelt åtkomstskydd men kan inte 

manuellt extrahera dessa ärenden på grund av den arbetsbelastning det innebär. 

16 Tendenser kan också påverkas av anmälningsbenägenhet, förtroende för myndigheter etc 

men i denna uppföljning ses detta som ett generellt mått på våldsbrottsligheten.  
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den öppna drogscenen. Ett minskat antal våldsbrott ses som positivt och ett 

ökat antal som negativt. 

6. Area Variabeln mäter storleken på den öppna drogscenen. En minskad yta 

ses som positivt och en ökad yta som negativt. På LPO-nivå mäts den 

sammanlagda ytan av öppna drogscener i ett lokalpolisområde. På ÖDS-

nivå mäts den specifika ytan för respektive öppen drogscen. 

7. Upplevd otrygghet kvällstid i bostadsområdet. Variablerna 7 och 8 

mäter otrygghet. Dessa variabler bygger på data från den regionala 

trygghetsmätningen. I variabeln jämförs data för 2025 med data för 2024. 

Grön markering står för en lägre andel som uppger att de är otrygga, gul 

markering att det är samma andel och röd markering för en högre andel 

som uppger otrygghet. Data för upplevd otrygghet i en öppen drogscen 

anges för det RegSO som täcker störst area i den öppna drogscenen. Data 

presenteras också på lokalpolisområdesnivå genom medelvärdet av data för 

de RegSO som har störst area i lokalpolisområdets samtliga öppna 

drogscener. 

8. Upplevt problem med öppen droghandel i bostadsområdet. Variablerna 

7 och 8 mäter otrygghet. Dessa variabler bygger på data från den regionala 

trygghetsmätningen. I variabeln jämförs data för 2025 med data för 2024. 

Grön markering står för en lägre andel som uppger att de är upplevt 

problem med öppen droghandel i bostadsområdet, gul markering att det är 

samma andel och röd markering för en högre andel som uppger dessa 

problem. Data för andel som upplevt problem med öppen droghandel i 

bostadsområdet anges för det RegSO som täcker störst area i den öppna 

drogscenen. Data presenteras också på lokalpolisområdesnivå genom 

medelvärdet av data för de RegSO som har störst area i lokalpolisområdets 

samtliga öppna drogscener. 

Tabell 2. Kodningsschema för variabler och mätnivå.   

Variabel Mäts på nivå 

Negativ 

värdering -1 

Positiv 

värdering +1 

1. Antal ÖDS LPO Ökar Minskar 

2. Upptäcktsbrott ÖDS LPO och ÖDS Minskar Ökar 

3. Upptäcktsbrott Buffert LPO och ÖDS Minskar Ökar 

4. Våldsbrott ÖDS LPO och ÖDS Ökar Minskar 

5. Våldsbrott Buffert LPO och ÖDS Ökar Minskar 

6. Area Samtliga nivåer Ökar Minskar 

7. Otrygghet kväll LPO och ÖDS Ökar Minskar 

8. Otrygghet narkotika LPO och ÖDS Ökar Minskar 
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Uppföljningen består av två nivåer, på varje LPO med en öppen drogscen samt 

individuellt på de enskilda drogscenerna. För brottslighet på LPO-nivå för de LPO 

som har fler än en ÖDS beräknas ett medelvärde för varje år. I det fall ett LPO 

endast har en ÖDS används samma värden på ÖDS som för LPO. 

Bilden av öppna drogscener blandad på lokalpolisområdesnivå 

I tabell 3 presenteras en översiktlig bild av utvecklingen av öppna drogscener på 

lokalpolisområdesnivå.  

Variabler Index -8 - + 8 

LPO 

Antal ÖDS 

Upptäckt 

brottslighet 

Narkotikabrott 

och brott mot 

knivlagen 

Upptäckt 

brottslighet 

med buffert 

Narkotikabrott 

och brott mot 

knivlagen 

Anmäld 

brottslighet 

Våldsbrott 

Anmäld 

brottslighet 

med buffert 

Våldsbrott 

Area 

Upplevd 

otrygghet 

kvällstid 

Upplevt 

problem 

öppen 

droghandel 

Sammantagen 

bedömning 

Botkyrka  positiv  negativ  negativ  positiv  positiv  negativ  positiv  positiv 2 

Farsta  positiv  negativ  negativ  positiv  positiv  positiv  positiv  positiv 4 

Globen  positiv  neutral  neutral  positiv  neutral  positiv  positiv  positiv 5 

Järva  positiv  positiv  neutral  neutral  neutral  positiv  negativ  negativ 1 

Kungsholmen-

Lidingö  neutral  neutral  positiv  neutral  negativ  negativ  positiv  negativ -1

Nacka  neutral  neutral  negativ  neutral  neutral  neutral  positiv  positiv 1 

Norra 

innerstaden  neutral  positiv  positiv  neutral  neutral  neutral  negativ  neutral 1 

Skärholmen  neutral  negativ  negativ  neutral  neutral  positiv  positiv  positiv 1 

Sollentuna  neutral  negativ  neutral  positiv  positiv  positiv  positiv 3 

Solna  positiv  positiv  positiv  neutral  positiv  positiv  positiv  positiv 7 

Södermalm  neutral  negativ  negativ  neutral  positiv  positiv  positiv  positiv 2 

Södertälje  positiv  negativ  negativ  positiv  neutral  negativ  positiv  positiv 1 

Vällingby  positiv  neutral  positiv  positiv  positiv  positiv  negativ  negativ 3 

Neutral gul Positiv grön Negativ röd 

Tabell 3. Sammantaget index på lokalpolisområdesnivå. 

Utvecklingen på lokalpolisområdesnivå 

Nedan redovisas och analyseras antalet våldsbrott, narkotikabrott och brott 

mot knivlagen för varje lokalpolisområde. Uppföljningsindex redovisas 

också för varje öppen drogscen.  

Indexet ger en sammanvägd bild av utvecklingen och en överblickbar kodning med 

färgerna grön, gul och rött. Det är viktigt att notera att den ibland bygger på ett litet 

antal händelser. Det gör att även små förändringar kan ändra utfallet. 

Lokalpolisområdena rekommenderas därför att tillsammans med kommunen gå 

igenom bilaga 1, Statistikunderlag för öppna drogscener i Stockholms län 2022–
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2025, för att också studera de absoluta talen. Bilagan redovisar rådata för samtliga 

öppna drogscener i Stockholms län, uppdelat per lokalpolisområde och år, samt för 

både själva platsen och tillhörande buffertområde. För att möjliggöra fördjupande 

jämförelser över tid och mellan olika platser finns i bilagan även uppgifter om 

anmälda våldsbrott, narkotikabrott och brott mot knivlagen. Bilagan är avsedd att 

ge ett underlag för lokal fördjupning och vidare analys, och kan med fördel 

användas av aktörer som vill följa utvecklingen inom sitt eget lokalpolisområde 

eller studera enskilda öppna drogscener i detalj. 
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BOTKYRKA LPO 

Botkyrka lokalpolisområde har tre öppna drogscener vilket är en minskning med en 

öppen drogscen från föregående kartläggning. Den totala arean av de öppna drog-

scenerna har dock ökat något i och med att den öppna drogscenen i Tumba ökat i 

area och den öppna drogscenen i Storvreten som upphörde i och med 2025 års 

kartläggning var den minsta öppna drogscenen i lokalpolisområdet. På grund av ett 

tekniskt fel kommunicerades inte att den öppna drogscenen i Storvreten upphörde i 

och med 2025 års kartläggning, vilket har justerats i statistiken i efterhand.  

Samtliga öppna drogscener i lokalpolisområde Botkyrka ligger i Botkyrka kommun.  

Fittja centrum är ett av de områden i länet med högst otrygghet och där de boende 

upplever störst problem med öppen droghandel enligt den regionala 

trygghetsmätningen. Resultaten i den regionala trygghetsmätningen för 2025 visar 

dock på en markant förändring i positiv riktning i Fittja C. 
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Karta 1 och 2. Öppna drogscener i lokalpolisområde Botkyrka. Orangea figurer avser 

2024 och blå figurer avser 2025. Grå färg där öppna drogscener för 2024 och 2025 

sammanfaller.  
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Diagram 8. Antalet våldsbrott på öppna drogscener i lokalpolisområde Botkyrka. 

Nivån av våldsbrotten på de öppna drogscenerna Alby centrum och Tumba 

centrum är relativt hög i lokalpolisområde Botkyrka. Fittja centrum som 

uppvisar en märkbar och över tid ihållande nedgång. Det kan i sin tur bero på 

insatser som gjorts i Fittja C. 2024 skedde dock samtidigt en markant uppgång i 

Alby C, vilket skulle kunna tyda på en omfördelningseffekt från Fittja C till Alby C 

(alltså att brottsligheten flyttat till Alby C på grund av insatser i Fittja C). 
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Diagram 9. Antalet narkotikabrott och brott mot knivlagen på öppna drogscener i 

lokalpolisområde Botkyrka. 

Utvecklingen i Fittja centrum pekar på en tydlig minskning av narkotikabrotten 

och brott mot knivlagen. Det är dock svårt att förklara minskningen i Fittja C 

eftersom det saknas uppgifter om polisens närvaro ökat eller minskat samt 

effekten av vistelseförbud och andra åtgärder. Det har även skett en minskning i 

Alby centrum. För Tumba centrum är nivån relativt konstant. För att kunna dra 

mer säkra slutsatser skulle lokalpolisområdet och kommunen behöva göra en 

egen analys av mönstret. 

Nedanstående index och kodningsschema beskrivs i kapitlet Utvecklingen på de 

öppna drogscenerna i Stockholms län. 

 

 Variabler Index - 7 + 7 

ÖDS 

Upptäckt 

brottslighet 

Narkotikabrott 

och brott mot 

knivlagen 

Upptäckt 

brottslighet 

med buffert 

Narkotikabrott 

och brott mot 

knivlagen 

Anmäld 

brottslighet 

Våldsbrott 

Anmäld 

brottslighet 

med buffert 

Våldsbrott 

Area 

Upplevd 

otrygghet 

kvällstid 

Upplevt 

problem 

öppen 

droghandel 

Sammantagen 

bedömning 

Alby C  negativ  negativ  neutral  neutral  positiv  positiv  positiv 1 

Fittja C  negativ  negativ  positiv  positiv  neutral  positiv  positiv 2 

Tumba C  neutral  neutral  neutral  neutral  negativ  positiv  positiv 1 
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FARSTA LPO 

Farsta lokalpolisområde har tre öppna drogscener vilket är en minskning med en 

öppen drogscen från föregående kartläggning. Hökarängsplan som ligger i Farstas 

stadsdelsförvaltningsområde är från kartläggningen 2025 inte längre en öppen 

drogscen.  

De tre öppna drogscenerna ligger inom Enskede-Årsta-Vantörs 

stadsdelsförvaltningsområde17. 

Arean på de öppna drogscenerna i Farsta lokalpolisområde har minskat något. 

 

Karta 3. Öppna drogscener i lokalpolisområde Farsta. Orangea figurer avser 2024 och 

blå figurer avser 2025. Grå färg där öppna drogscener för 2024 och 2025 sammanfaller.  

 

17 Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsförvaltning har även en öppen drogscen i Globens 

lokalpolisområde och den öppna drogscenen finns med i kapitlet Globen LPO. 
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Diagram 10. Antalet våldsbrott på öppna drogscener i lokalpolisområde Farsta. 

Våldsbrotten ligger på en fortsatt hög nivå på den öppna drogscenen Högdalen 

centrum - Bandhagen centrum. 2024 kunde man se en minskning men antalet 

våldsbrott är 2025 tillbaka på samma nivå som 2022. Rågsved centrum visar på en 

fortsatt märkbar minskning. Hagsätra centrum visar på en minskning av anmälda 

våldsbrott på den öppna drogscenen efter toppnoteringen 2024. 
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Diagram 11. Antalet narkotikabrott och brott mot knivlagen på öppna drogscener i 

LPO Farsta. 

Våldsbrotten på den öppna drogscenen Högdalen centrum–Bandhagen centrum 

fortsatt ligger på en hög nivå. Efter en minskning under 2024 är antalet våldsbrott 

2025 tillbaka på ungefär samma nivå som 2022, vilket indikerar att någon tydlig 

och varaktig nedgång ännu inte kan konstateras. För den öppna drogscenen 

Rågsveds centrum framträder däremot en tydligare och mer sammanhållen 

minskning av våldsbrotten över tid. 

Antalet narkotikabrott och brott mot knivlagen varierar mellan de olika öppna 

drogscenerna inom Farsta lokalpolisområde. På Högdalen C–Bandhagen C ligger 

nivåerna relativt stabilt över perioden, med vissa årsförändringar men utan någon 

tydlig långsiktig trend. För Rågsveds C syns en lägre nivå och en mer nedåtgående 

utveckling. För Hagsätra centrum rör det sig genomgående om låga absoluta tal, 

vilket innebär att enskilda händelser får stort genomslag och att utvecklingen därför 

är svår att uttolka någon trend för området. 

Sammantaget visar diagrammen att utvecklingen skiljer sig mellan de öppna 

drogscenerna i Farsta lokalpolisområde. Medan Rågsveds C uppvisar både 

minskande våldsbrott, lägre nivåer av narkotikabrott och brott mot knivlagen, 

kvarstår en hög och relativt stabil belastning av våldsbrott på Högdalen C–

Bandhagen C. När det gäller narkotikabrott och brott mot knivlagen bör det beaktas 

att dessa är upptäcktsbrott och därmed i hög grad påverkas av polisens närvaro och 

inriktning. För att avgöra om de observerade förändringarna speglar faktiska 
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förändringar i brottsligheten eller förändringar i polisens arbete krävs därför 

kompletterande lokal analys. 

Det är värt att notera att det för den öppna drogscenen Hagsätra C har ett väldigt 

lågt antal narkotikabrott och brott mot knivlagen noterats. För mer detaljerad 

information, se Bilaga 1. 

Nedanstående index och kodningsschema beskrivs i kapitlet Utvecklingen på de 

öppna drogscenerna i Stockholms län. 

 Variabler Index -7 - + 7 

ÖDS 

Upptäckt 

brottslighet 

Narkotikabrott 

och brott mot 

knivlagen 

Upptäckt 

brottslighet 

med buffert 

Narkotikabrott 

och brott mot 

knivlagen 

Anmäld 

brottslighet 

Våldsbrott 

Anmäld 

brottslighet 

med buffert 

Våldsbrott 

Area 

Upplevd 

otrygghet 

kvällstid 

Upplevt 

problem 

öppen 

droghandel 

Sammantagen 

bedömning 

Högdalen C-

Bandhagen C   neutral  positiv  neutral  neutral  positiv  positiv  positiv 4 

Hagsätra C   neutral  negativ  positiv  neutral  neutral  negativ  positiv 0 

Rågsveds C   negativ  negativ  positiv  positiv  neutral  positiv  positiv 2 
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GLOBEN LPO 

Globen lokalpolisområde har en öppen drogscen. Det är en minskning med två 

öppna drogscener från föregående kartläggning.  

De två öppna drogscener som upphörde i och med 2025 års kartläggning var:  

• Älvsjö torg/station. Den låg i Hägersten- Älvsjös 

stadsdelsförvaltningsområde.  

• Kvarteret Skarpnäcks torg som låg i Skarpnäcks 

stadsdelsförvaltningsområde.  

Den kvarvarande öppna drogscenen Gullmarsplan ligger i Enskede-Årsta-Vantörs 

stadsdelsförvaltningsområde. Det är värt att notera att Enskede-Årsta-Vantörs 

stadsdelsförvaltning även har tre öppna drogscener i Farstas lokalpolisområde. 

Arean för öppna drogscener i LPO Globen har minskat markant i och med att de 

öppna drogscenerna är färre i antal. Arean för den öppna drogscenen Gullmarsplan 

är oförändrad för tredje året i rad. 

 

Karta 4. Öppna drogscener i lokalpolisområde Globen. Orangea figurer avser 2024 och 

blå figurer avser 2025. Grå färg där öppna drogscener för 2024 och 2025 sammanfaller. 
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Diagram 12. Antalet våldsbrott på den öppna drogscenen i lokalpolisområde Globen. 

 

Vid Gullmarsplan har våldsbrotten minskat betydligt sedan år 2022 även om man 

2025 ser en viss ökning av antalet våldsbrott i buffertområdet jämfört med 2024.  

Diagram 13. Antalet narkotikabrott och brott mot knivlagen på den öppna drogscenen i 

lokalpolisområde Globen. 
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Narkotikabrott och brott mot knivlagen ligger på en oförändrad nivå på den öppna 

drogscenen Gullmarsplan 2025 mot 2024. Däremot har antalet narkotikabrott och 

brott mot knivlagen ökar något i buffertområdet.  

Nedanstående index och kodningsschema beskrivs i kapitlet Utvecklingen på de 

öppna drogscenerna i Stockholms län. 
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HANINGE/NYNÄSHAMNS LPO 

I och med 2025 års kartläggning finns det inte längre några öppna drogscener i 

Haninge/Nynäshamns lokalpolisområde. Detta från ett läge året innan då det fanns 

två öppna drogscener i området: Brandbergens C och Jordbro C/ Höglundaparken.  
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JÄRVA LPO 

Järva lokalpolisområde har tre öppna drogscener vilket är en minskning med en 

öppen drogscen från föregående kartläggning – Sibeliusgången/Borgågatan har 

avförts från listan. 

Samtliga öppna drogscener ligger inom Järva stadsdelsförvaltningsområde. 

Överlag är de öppna drogscenerna i Järva lokalpolisområde relativt små 

områden/platser. Arean på öppna drogscenerna i Järva lokalpolisområde minskade 

med ungefär med samma yta som utgjordes av den öppna drogscenen som försvann 

även om arean på Kista C/Busstorg och tunnelbanestation ökade något och arean 

på Rinkeby C/Hällbybacken minskade något. 

 

Karta 5. Öppna drogscener i lokalpolisområde Järva. Orangea figurer avser 2024 och 

blå figurer avser 2025. Grå färg där öppna drogscener för 2024 och 2025 sammanfaller. 
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Diagram 14. Antalet våldsbrott på öppna drogscener i lokalpolisområde Järva. 

Diagrammet ovanvisar att antalet anmälda våldsbrott på de öppna drogscenerna i 

Järva lokalpolisområde sammantaget har minskat över tid. Minskningen är 

tydligast på den öppna drogscenen Rinkeby centrum/Hällbybacken, där antalet 

våldsbrott har gått ned markant jämfört med tidigare år. Jämfört med 2023 har 

antalet våldsbrott dock ökat. Även på Kista centrum/Busstorg och 

tunnelbanestation samt Tenstagången/Tensta centrum ses en nedåtgående eller 

stabil utveckling, även om nivåerna varierar något mellan åren. Sammantaget 

indikerar utvecklingen en generellt positiv trend vad gäller våldsbrott på de öppna 

drogscenerna i lokalpolisområdet, med undantag för vissa variationer. 
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Diagram 15. Antalet narkotikabrott och brott mot knivlagen på öppna drogscener i 

lokalpolisområde Järva. 

Av diagram 15 framgår att utvecklingen för narkotikabrott (inklusive brott mot 

knivlagen i denna sammanställning) är mer splittrad mellan de olika öppna 

drogscenerna. På Rinkeby centrum/Hällbybacken ses en tydlig uppgång över de 

senaste åren, med en särskilt kraftig ökning 2025. Ökningen syns både på den 

öppna drogscenen och i buffertområdet, vilket innebär att den sammantagna nivån 

blir markant högre 2025 än tidigare år. 

För Kista centrum ligger nivåerna mer stabilt över perioden, med en topp 2023 

och därefter lägre nivåer 2024–2025. För Tenstagången/Tensta centrum 

framträder i stället en tydlig nedgång över tid, där nivåerna 2025 är betydligt lägre 

än 2022–2023, både på den öppna drogscenen och i buffertområdet. 

Sammantaget visar diagrammen att Järva lokalpolisområde har en mer positiv 

utveckling för våldsbrotten, medan utvecklingen för narkotikabrott varierar tydligt 

mellan platserna – särskilt genom ökningen i Rinkeby C/Hällbybacken – och 

behöver kompletteras med en lokal analys för att kunna tolkas mer säkert.  
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Nedanstående index och kodningsschema beskrivs i kapitlet Utvecklingen på de 

öppna drogscenerna i Stockholms län.  
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 KUNGSHOLMEN−LIDINGÖ LPO 

Det tidigare lokalpolisområdet Norrmalm är sedan 2025 uppdelat i två separata 

lokalpolisområden varav Kungsholmen-Lidingö är det ena.  

I detta lokalpolisområde finns den öppna drogscenen Fridhemsplan/Stadshagen. 

Arean för den öppna drogscenen ökade i 2025 års kartläggning. 

 

Karta 6. Öppna drogscener i lokalpolisområde Kungsholmen−Lidingö. Orangea figurer 

avser 2024 och blå figurer avser 2025. Grå färg där öppna drogscener för 2024 och 

2025 sammanfaller. 
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Diagram 16. Antalet våldsbrott på den öppna drogscenen i lokalpolisområde 

Kungsholmen-Lidingö. 

Våldsbrotten ligger på en i det närmaste oförändrad nivå på den öppna drogscenen 

Fridhemsplan/Stadshagen 2025 mot 2024. Däremot har antalet våldsbrott ökar 

något i buffertområdet.  

Diagram 17. Antalet narkotikabrott och brott mot knivlagen på den öppna drogscenen i 

lokalpolisområde Kungsholmen-Lidingö. 
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Narkotikabrott och brott mot knivlagen följer samma mönster som våldsbrotten och 

ligger på en i det närmaste oförändrad nivå på den öppna drogscenen 

Fridhemsplan/Stadshagen 2025 mot 2024. Däremot har antalet narkotikabrott 

och brott mot knivlagen ökat något i buffertområdet.  

Nedanstående index och kodningsschema beskrivs i kapitlet Utvecklingen på de 

öppna drogscenerna i Stockholms län.  
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NACKA LPO 

Nacka lokalpolisområde har en öppen drogscen, vilket är oförändrat från 

föregående kartläggning. Den öppna drogscenen på Granängstorget som ligger i 

Tyresö kommun har oförändrad area.  

Granängsringen klassas från 2025 som utsatt område. 

 

Karta 7. Öppna drogscener i lokalpolisområde Nacka. Orangea figurer avser 2024 och 

blå figurer avser 2025. Grå färg där öppna drogscener för 2024 och 2025 sammanfaller. 
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Diagram 18. Antalet våldsbrott på den öppna drogscenen i lokalpolisområde Nacka. 

Sammanställningen av antalet våldsbrott på öppna drogscener i lokalpolisområde 

Nacka handlar uteslutande om Gransängstorget. För den öppna drogscenen 

noteras att antalet våldsbrott på den öppna drogscenen och i buffertområdet är på 

exakt samma nivå 2025 som det var 2024. 

Diagram 19. Antalet narkotikabrott och brott mot knivlagen på den öppna drogscenen i 

lokalpolisområde Nacka. 
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Antalet narkotikabrott och brott mot knivlagen på den öppna drogscenen 

Granängstorget är i det närmaste oförändrat 2025 i jämförelse med 2024. I 

buffertområdet har antalet narkotikabrott och brott mot knivlagen minskat. 

Nedanstående index och kodningsschema beskrivs i kapitlet Utvecklingen på de 

öppna drogscenerna i Stockholms län. 
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Granängstorget  neutral  negativ  neutral  neutral  neutral  positiv  positiv 1 
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NORRA INNERSTADEN LPO 

Det tidigare lokalpolisområdet Norrmalm är sedan 2025 uppdelat i två separata 

lokalpolisområden varav Norra innerstaden är det ena. 

I detta lokalpolisområde finns den öppna drogscenen Fokusområde Klara. Arean 

för den öppna drogscenen är oförändrat för tredje året i rad. 

 

Karta 8. Öppna drogscener i lokalpolisområde Norra innerstaden. Orangea figurer 

avser 2024 och blå figurer avser 2025. Grå färg där öppna drogscener för 2024 och 

2025 sammanfaller. 
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Diagram 20. Antalet våldsbrott på den öppna drogscenen i lokalpolisområde Norra 

innerstaden. 

Antalet våldsbrott är i princip oförändrat för lokalpolisområde Norrmalm. Värt att 

notera är att den öppna drogscenen Fokusområde Klara har en mycket hög nivå 

av våldsbrott samtidigt som området är litet. Det gör att ett stort antal brott är 

koncentrerade till en mindre öppen drogscen. På den öppna drogscenen 

Fokusområde Klara anmäldes under år 2025 20,2 våldsbrott per hektar, vilket kan 

jämföras med att det på övriga öppna drogscener i Stockholms län anmäldes i 

genomsnitt 3,03 våldsbrott per hektar. Det är alltså angeläget med fortsatta åtgärder 

i Klaraområdet. 
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Diagram 21. Antalet narkotikabrott och brott mot knivlagen på den öppna drogscenen i 

lokalpolisområde Norra innerstaden. 

Antalet narkotikabrott och brott mot knivlagen har efter en tidigare minskning ökat 

markant i Fokusområde Klara två år i rad. Om inte polisnärvaron har ökat tydligt 

kan ökningen bestå i faktisk ökad narkotikabrottslighet. Precis som gällande 

våldsbrotten är det värt att notera att antalet narkotikabrott och brott mot knivlagen 

förekommer ofta på den öppna drogscenen Fokusområde Klara, se Bilaga 1, 

Statistikunderlag för öppna drogscener i Stockholms län 2022–2025. 2025 är 

antalet narkotikabrott och brott mot knivlagen per hektar på den öppna drogscenen 

Fokusområde Klara 83,38 vilket går att jämföra med det genomsnittliga antalet 

narkotikabrott och brott mot knivlagen per hektar på övriga öppna drogscener i 

Stockholms län som är 5,95. 

Nedanstående index och kodningsschema beskrivs i kapitlet Utvecklingen på de 

öppna drogscenerna i Stockholms län. 
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Fokusområde Klara   positiv  positiv  neutral  neutral  neutral  negativ  neutral 1 
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SKÄRHOLMEN LPO 

Skärholmens lokalpolisområde har fyra öppna drogscener vilket är oförändrat från 

föregående kartläggning. Samtliga öppna drogscener ligger i Skärholmens 

stadsdelsförvaltningsområde. De öppna drogscenerna i lokalpolisområde 

Skärholmen är stora till ytan men har mellan 2024 och 2025 minskat i storlek med 

nästan 30%. 

Skärholmen C är ett av de områdena i länet med högst upplevd otrygghet hos de 

boende. I den regionala trygghetsundersökningen 2025 ser man att den upplevda 

otryggheten och upplevt problem med öppen droghandel minskat i området från 

föregående år. För mer information, se kapitlet Otryggheten är högre i områden 

med öppna drogscener.  

 

Karta 9. Öppna drogscener i lokalpolisområde Skärholmen. Orangea figurer avser 2024 

och blå figurer avser 2025. Grå färg där öppna drogscener för 2024 och 2025 

sammanfaller. 
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Diagram 22. Antalet våldsbrott på öppna drogscener i lokalpolisområde Skärholmen. 

Diagrammet visar att antalet anmälda våldsbrott på de öppna drogscenerna i 

Skärholmens lokalpolisområde överlag ligger på höga nivåer, men att utvecklingen 

skiljer sig mellan de olika platserna. 

För Bredäng centrum syns en tydlig ökning över perioden, med en särskilt hög 

nivå 2025 jämfört med tidigare år. Antalet våldsbrott är högt i buffertområdet runt 

Bredäng C, vilket visar på att våldsproblematiken inte är begränsad till själva 

drogscenen utan även präglar närområdet. 

På Sätra centrum ligger nivåerna av våldsbrott betydligt lägre än vid övriga öppna 

drogscener i lokalpolisområdet, men utvecklingen är ojämn. Efter en ökning 2023–

2024 följer en tydlig minskning 2025, både på den öppna drogscenen och i 

buffertområdet. 

För Skärholmen centrum ligger våldsbrotten på en genomgående hög nivå under 

hela perioden 2022–2025. Efter en ökning mellan 2022 och 2023, som utgör den 

högsta nivån i tidsserien, minskade antalet våldsbrott under 2024. År 2025 syns 

därefter en ny ökning på den öppna drogscenen, men en minskning i 

buffertområdet. Totalt ligger nivån fortsatt något lägre än toppåret 2023. 

Utvecklingen präglas av viss variation mellan åren men samtidigt är belastningen 

av våldsbrott på och i anslutning till den öppna drogscenen alltjämt hög. 

Även Vårberg centrum uppvisar höga nivåer av våldsbrott. Efter en topp 2023 ses 

en nedgång 2024, följt av en viss ökning igen 2025. Nivåerna ligger dock fortsatt 

lägre än toppåret 2023. 
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Sammantaget visar diagram 22 att antalet anmälda våldsbrott på och i anslutning 

till de öppna drogscenerna i Skärholmens lokalpolisområde har varierat mellan 

åren, utan att någon entydig och varaktig trend kan fastställas för hela perioden. 

För flera av platserna, däribland Skärholmen C och Vårberg C, ligger nivåerna 

genomgående högt, även om både ökningar och minskningar kan noteras mellan 

enskilda år. För Sätra C är nivåerna lägre och utvecklingen mer ojämn. 

 

Diagram 23. Antalet narkotikabrott och brott mot knivlagen på öppna drogscener i 

lokalpolisområde Skärholmen. 

Diagrammet visar att antalet anmälda narkotikabrott och brott mot knivlagen på 

och i anslutning till de öppna drogscenerna i Skärholmens lokalpolisområde 

varierar mellan åren och mellan de olika platserna. 

För Bredäng centrum ses en tydlig nedåtgående utveckling över perioden. 

Nivåerna minskar successivt från 2022 till 2025, både på den öppna drogscenen 

och i buffertområdet, vilket sammantaget ger en lägre totalnivå mot slutet av 

perioden. 

Även för Sätra centrum framträder en minskning över tid. Efter relativt höga 

nivåer 2022 och 2023 sjunker antalet anmälda brott tydligt 2024 och ytterligare 

2025. Nivåerna är generellt lägre än vid övriga öppna drogscener i 

lokalpolisområdet, och utvecklingen pekar mot en nedåtgående trend under de två 

senaste åren. 

För Skärholmen centrum varierar nivåerna mer mellan åren. Efter en hög nivå 

2022 minskar antalet 2023, ligger kvar på ungefär samma nivå 2024 och ökar 
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därefter tydligt 2025. Utvecklingen präglas därmed av variation snarare än av en 

entydig trend, med en särskilt markant uppgång under det senaste året. 

Vid Vårberg centrum ligger nivåerna genomgående högt i jämförelse med övriga 

öppna drogscener. Efter en topp 2022 minskar antalet något 2023 och 2024, för att 

därefter åter öka 2025. Trots variationer mellan åren framstår Vårberg C som den 

plats i lokalpolisområdet där narkotikabrott och brott mot knivlagen sammantaget 

förekommer i störst omfattning. 

Nedanstående index och kodningsschema beskrivs i kapitlet Utvecklingen på de 

öppna drogscenerna i Stockholms län. 
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Bredäng C   negativ  negativ  neutral  negativ  positiv  positiv  positiv 0 

Skärholmen C   positiv  positiv  neutral  positiv  positiv  positiv  positiv 6 

Sätra C   negativ  negativ  neutral  positiv  positiv  neutral  negativ -1 

Vårberg C   neutral  neutral  neutral  neutral  positiv  positiv  positiv 3 
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SOLLENTUNA LPO 

Sollentuna lokalpolisområde har en öppen drogscen vilket är oförändrat sedan 

föregående kartläggning. Den öppna drogscenen i Västra Tureberg/Malmparken 

ligger i Sollentuna kommun. Arean har minskat och området har förskjutits. 

Resultatet från den regionala trygghetsmätningen visar 2025 på en positiv 

utveckling både vad gäller upplevd otrygghet och upplevda problem med öppen 

droghandel. 

 

Karta 10. Öppna drogscener i lokalpolisområde Sollentuna. Orangea figurer avser 2024 

och blå figurer avser 2025. Grå färg där öppna drogscener för 2024 och 2025 

sammanfaller. 
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Diagram 24. Antalet våldsbrott på den öppna drogscenen i lokalpolisområde 

Sollentuna. 

Våldsbrotten på den öppna drogscenen Västra Tureberg/Malmparken har 

minskat. Sedan 2021 har utvecklingen varit svagt positiv. 

  

Diagram 25. Antalet narkotikabrott och brott mot knivlagen på den öppna drogscenen i 

lokalpolisområde Sollentuna. 
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Diagrammet visar att antalet anmälda narkotikabrott och brott mot knivlagen i 

Västra Tureberg/Malmparken varierar mellan åren utan någon tydlig trend. 

Efter en högre nivå 2024 följer en minskning 2025, framförallt i buffertområdet. 

Framträdande är att brottsligheten genomgående ligger genomgående på en högre 

nivå i buffertområdet än på den öppna drogscenen. 

Nedanstående index och kodningsschema beskrivs i kapitlet Utvecklingen på de 

öppna drogscenerna i Stockholms län. 
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Västra Tureberg / 

Malmparken  neutral  negativ  neutral  positiv  positiv  positiv  positiv 3 
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SOLNA LPO 

Solna lokalpolisområde har fem öppna drogscener vilket är en minskning med en 

öppen drogscen sedan föregående kartläggning. Tre öppna drogscener ligger i 

Solna stad och två i Sundbybergs kommun. Den öppna drogscenen Hagalund 

upphörde i och med 2025 års kartläggningen och den öppna drogscenen låg i Solna 

stad. Den totala arean av öppna drogscener i lokalpolisområdet har minskat 

radikalt. För fyra av de fem öppna drogscenerna har arean minskat och undantaget 

utgörs av den öppna drogscenen Hallonbergen C som har ökat till ytan. 

 

Karta 11. Öppna drogscener i lokalpolisområde Solna. Orangea figurer avser 2024 och 

blå figurer avser 2025. Grå färg där öppna drogscener för 2024 och 2025 sammanfaller. 
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Diagram 26. Antalet våldsbrott på öppna drogscener i lokalpolisområde Solna. 

Diagrammet visar att utvecklingen av anmälda våldsbrott på och i anslutning till de 

öppna drogscenerna i lokalpolisområde Solna är splittrad och varierar mellan de 

olika platserna. 

För Bagartorp framträder en tydlig minskning över perioden 2022–2025, både på 

den öppna drogscenen och i buffertområdet. Nivåerna 2025 ligger därmed markant 

lägre än under inledningen av perioden, vilket indikerar en mer sammanhållen 

nedåtgående trend. 

Även vid Hallonbergens centrum syns en övergripande minskning av 

våldsbrotten över tid. Efter relativt höga nivåer 2022 och 2023 minskar antalet 

anmälda våldsbrott successivt fram till 2025, både på den öppna drogscenen och i 

buffertområdet, även om en viss uppgång kan noteras 2024 jämfört med 2023 på 

själva drogscenen. 

I Huvudsta är de absoluta talen genomgående låga, vilket gör att variationer 

mellan enskilda år får stort genomslag. Utvecklingen präglas därför av 

fluktuationer snarare än av en tydlig trend, både på den öppna drogscenen och i 

buffertområdet. 

Rissne torg uppvisar en ökning av våldsbrotten fram till 2024, följt av en nedgång 

2025. Trots minskningen det senaste året ligger nivåerna fortsatt högre än vid 
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periodens början, vilket innebär att någon entydig och varaktig nedåtgående trend 

ännu inte kan konstateras. 

För Solna C norra varierar nivåerna mellan åren utan att någon klar riktning över 

hela perioden kan urskiljas. Efter en minskning 2024 följer en ny ökning 2025 på 

den öppna drogscenen, medan buffertområdet uppvisar mer stabila men 

genomgående högre nivåer än själva drogscenen. 

Sammantaget visar diagrammet att våldsbrotten på och i anslutning till de öppna 

drogscenerna i lokalpolisområde Solna utvecklas olika på olika platser. Vissa 

områden, såsom Bagartorp och Hallonbergens centrum, uppvisar en mer 

sammanhållen minskning över tid, medan utvecklingen i exempelvis Rissne torg 

och Solna C norra präglas av variation mellan åren utan en entydig långsiktig trend. 

 

Diagram 27. Antalet narkotikabrott och brott mot knivlagen på öppna drogscener i 

lokalpolisområde Solna. 

Diagrammet visar att nivåerna av anmälda narkotikabrott och brott mot knivlagen 

varierar tydligt mellan de olika öppna drogscenerna i lokalpolisområde Solna och 

att utvecklingen över tid är splittrad. 

För Bagartorp ligger nivåerna relativt stabilt under perioden, med måttliga 

variationer mellan åren. Varken på den öppna drogscenen eller i buffertområdet 

framträder någon tydlig långsiktig trend, även om 2025 uppvisar något högre 

nivåer än 2024. 
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Vid Hallonbergens centrum ses genomgående de högsta nivåerna i 

lokalpolisområdet. Antalet anmälda narkotikabrott ökar kraftigt mellan 2022 och 

2024, både på den öppna drogscenen och i buffertområdet, och når sin högsta nivå 

2025. Utvecklingen präglas därmed av en tydlig uppåtgående trend över perioden, 

även om ökningen är särskilt markant i buffertområdet. 

För Huvudsta är de absoluta talen låga. Nivåerna varierar något mellan åren, men 

utan att någon tydlig trend kan urskiljas. På grund av de låga talen får enskilda 

händelser stort genomslag, vilket gör utvecklingen svår att tolka i termer av 

långsiktiga förändringar. 

I Rissne torg syns en tydlig ökning fram till 2025, både på den öppna drogscenen 

och i buffertområdet. Särskilt markant är uppgången mellan 2024 och 2025, vilket 

innebär att belastningen av narkotikabrott och brott mot knivlagen nu ligger på en 

betydligt högre nivå än i början av perioden. 

För Solna C norra ligger nivåerna genomgående lägre än vid Hallonbergens 

centrum och Rissne torg, men högre än i Huvudsta. Utvecklingen varierar mellan 

åren utan någon entydig trend, även om 2025 uppvisar något lägre nivåer än 2024, 

särskilt i buffertområdet. 

Sammantaget visar diagrammet att utvecklingen av narkotikabrott och brott mot 

knivlagen i lokalpolisområde Solna skiljer sig tydligt mellan platserna. 

Hallonbergens centrum och Rissne torg utmärker sig genom höga och ökande nivåer, 

medan Bagartorp och Solna C norra uppvisar mer stabila nivåer över tid. För 

Huvudsta är nivåerna låga och variationerna svåra att tolka på grund av små tal. 

 Nedanstående index och kodningsschema beskrivs i kapitlet Utvecklingen på de 

öppna drogscenerna i Stockholms län. 

 Variabler Index -7 - + 7 

ÖDS 

Upptäckt 

brottslighet 

Narkotikabrott 

och brott mot 

knivlagen 

Upptäckt 

brottslighet 

med buffert 

Narkotikabrott 

och brott mot 

knivlagen 

Anmäld 

brottslighet 

Våldsbrott 

Anmäld 

brottslighet 

med buffert 

Våldsbrott 

Area 

Upplevd 

otrygghet 

kvällstid 

Upplevt 

problem 

öppen 

droghandel 

Sammantagen 

bedömning 

Bagartorpsringen, 

Törnbacken och 

Fläderstigen  neutral  positiv  positiv  neutral  positiv  positiv  positiv 5 

Huvudsta  negativ  negativ  negativ  positiv  positiv  positiv  negativ -1 

Solna C norra  neutral  positiv  negativ  neutral  positiv  positiv  positiv 3 

Rissne centrum  positiv  positiv  neutral  neutral  positiv  positiv  positiv 5 

Hallonbergens 

centrum  positiv  positiv  positiv  positiv  negativ  positiv  positiv 5 
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SÖDERMALM LPO 

Södermalms lokalpolisområde har tre öppna drogscener vilket är oförändrat sedan 

föregående kartläggning. Samtliga öppna drogscener ligger i Södermalms 

stadsdelsområde. Den totala arean har minskat även om den öppna drogscenen 

Mariakvarteren har ökat till ytan.  

 

Karta 12. Öppna drogscener i lokalpolisområde Södermalm. Orangea figurer avser 

2024 och blå figurer avser 2025. Grå färg där öppna drogscener för 2024 och 2025 

sammanfaller. 
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Diagram 28. Antalet våldsbrott på öppna drogscener i lokalpolisområde Södermalm. 

Diagrammet visar att antalet anmälda våldsbrott på och i anslutning till de öppna 

drogscenerna i lokalpolisområde Södermalm ligger på fortsatt höga nivåer under 

hela perioden 2022–2025. Även om vissa variationer kan noteras mellan enskilda 

år och mellan de olika platserna, framträder ingen tydlig och långsiktigt 

nedåtgående trend. Utvecklingen kan därmed beskrivas som relativt stabil på en 

hög nivå.  

För Centrala Södermalm ligger våldsbrotten på mycket höga nivåer under hela 

perioden 2022–2025. Antalet anmälda våldsbrott minskar något över tid, både på 

den öppna drogscenen och i buffertområdet, men nivån är fortsatt markant högre än 

vid övriga öppna drogscener i lokalpolisområdet.  

Värt att notera är att den öppna drogscenen centrala Södermalm har en mycket hög 

nivå av våldsbrott samtidigt som området är litet. Det gör att ett stort antal brott är 

koncentrerade till en mindre öppen drogscen. 2025 är antalet våldsbrott per hektar 

på den öppna drogscenen centrala Södermalm högst i länet med 22,68 vilket går att 

jämföra med det genomsnittliga antalet våldsbrott per hektar på övriga öppna 

drogscener i Stockholms län som är 3,12. För att se absoluta tal, se Bilaga 1, 

Statistikunderlag för öppna drogscener i Stockholms län 2022–2025. En förklaring 

till mängden våldsbrott på framför allt centrala Södermalm är att den öppna 

drogscenen sammanfaller med innerstadens krogtäta område. 

Mariakvarteren ligger på en jämförelsevis låg och relativt stabil nivå av 

våldsbrott under 2022–2025, både på den öppna drogscenen och i buffertområdet. 
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Efter mindre variationer mellan åren ses 2025 en viss minskning jämfört med 2024, 

men sammantaget framstår utvecklingen som i huvudsak konstant. 

För Västra Södermalm ses likaså variationer mellan åren, men nivåerna ligger 

över perioden på en i huvudsak jämförbar nivå. Någon entydig långsiktig ökning 

eller minskning kan inte utläsas. 

Sammantaget visar diagrammet att våldsbrotten på och i anslutning till de öppna 

drogscenerna i Södermalms lokalpolisområde ligger på höga nivåer, särskilt i 

Centrala Södermalm. Utvecklingen under perioden 2022–2025 präglas av 

relativ stabilitet, med år-till-år-variationer men utan en tydlig och varaktig trend 

i någon riktning. 

 

Diagram 29. Antalet narkotikabrott och brott mot knivlagen på öppna drogscener i 

lokalpolisområde Södermalm. 

Södermalms lokalpolisområde har likt Norra innerstadens lokalpolisområde ett 

högt antal narkotikabrott och brott mot knivlagen.  

Diagrammet visar att nivåerna av anmälda narkotikabrott och brott mot knivlagen 

på och i anslutning till de öppna drogscenerna i lokalpolisområde Södermalm 

genomgående ligger på en hög nivå, men att utvecklingen över perioden 2022–

2025 varierar mellan de olika platserna. 

För Centrala Södermalm ligger nivåerna av anmälda narkotikabrott och brott mot 

knivlagen på en mycket hög nivå i början av perioden, även om en successiv 

minskning kan noteras över tid. Jämfört med 2022 och 2023 är nivåerna 2025 
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lägre, vilket indikerar en nedåtgående utveckling, även om variationer förekommer 

mellan enskilda år. 

För Mariakvarteren ligger antalet anmälda brott på en mycket hög nivå under 

hela perioden. År 2024 framträder en tydlig uppgång, varefter statistiken 2025 åter 

ligger närmare tidigare års nivåer. Sammantaget präglas utvecklingen av relativ 

stabilitet av högt antal narkotikabrott och brott mot knivlagen, med en tillfällig 

höjning 2024. 

För Västra Södermalm ses en tydlig och sammanhållen minskning över tid. 

Nivåerna minskar stegvis från 2022 till 2025, och 2025 ligger markant lägre än 

tidigare år. Minskningen gäller både på den öppna drogscenen och i 

buffertområdet, och framstår som särskilt tydlig mellan 2024 och 2025. 

Sammantaget visar diagrammet att narkotikabrott och brott mot knivlagen på och i 

anslutning till de öppna drogscenerna i Södermalms lokalpolisområde ligger kvar 

på höga nivåer, med variationer mellan platser och år. Någon entydig och 

långsiktig trend i form av en samlad ökning eller minskning för samtliga öppna 

drogscener kan dock inte urskiljas. 

Nedanstående index och kodningsschema beskrivs i kapitlet Utvecklingen på de 

öppna drogscenerna i Stockholms län. 
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Centrala Södermalm   negativ  negativ  neutral  neutral  positiv  positiv  positiv 1 

Mariakvarteren  negativ  neutral  neutral  positiv  negativ  positiv  negativ -1 

Västra Södermalm  negativ  negativ  neutral  positiv  positiv  positiv  positiv 2 
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SÖDERTÄLJE LPO 

Södertälje lokalpolisområde har elva öppna drogscener vilket är en minskning med 

två öppna drogscener sedan föregående kartläggning. Samtliga öppna drogscener 

ligger i Södertälje kommun. De öppna drogscener som upphörde i samband med 

2025 års kartläggning är Lina och Södertälje C - Turingelunden. Totalt har arean av 

de öppna drogscenerna i lokalpolisområdet ökat något, trots att det är två färre 

öppna drogscener än vid den tidigare kartläggningen. Arean har ökat något på tre 

öppna drogscener och är oförändrad på åtta. 

I den regionala trygghetsmätning 2025 visar resultatet en viss genomsnittlig 

minskning av andelen boende på eller i nära anslutning till Södertäljes öppna 

drogscener som upplever problem med narkotikaförsäljning i sitt bostadsområde. 

I vissa områden har de boende uppgett att de upplever ökat problem med öppen 

droghandel, Den tydligaste minskningen är i Ronna där det 2025 var 22 procent 

som uppgav problem med öppen droghandel mot 13 procent 2025. 

 

Karta 13. Öppna drogscener i lokalpolisområde Södertälje. Orangea figurer avser 2024 

och blå figurer avser 2025. Grå färg där öppna drogscener för 2024 och 2025 

sammanfaller. 
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Diagram 30. Antalet våldsbrott på öppna drogscener i lokalpolisområde Södertälje.  

Som framgår av diagrammet ovan har antalet anmälda våldsbrott på och i 

anslutning till de öppna drogscenerna i Södertälje lokalpolisområde varierat tydligt 

mellan platserna och mellan åren under perioden 2022–2025. 

Södertälje C uppvisar genomgående de högsta nivåerna av våldsbrott i 

lokalpolisområdet. Efter en ökning från 2022 till 2024, där 2024 framstår som det 

högsta året i tidsserien, ligger nivåerna kvar på en fortsatt hög nivå även 2025, om 

än något lägre än toppåret. För Södertälje C Stationsplan framträder en tydlig 

minskning efter 2023, då den högsta nivån i tidsserien noteras. Därefter sjunker 

antalet våldsbrott både 2024 och 2025. 

Även Ronna och Hovsjö ligger på relativt höga nivåer. För Ronna ses en uppgång 

under de två senaste åren, med 2025 som det högsta året i tidsserien. För Hovsjö 

noteras i stället en topp 2023, följt av en minskning 2024 och ytterligare en 

nedgång 2025. 

Vid Fornhöjden och Västergård rör det sig om måttliga nivåer i jämförelse med 

de mest belastade platserna. Utvecklingen präglas av variation mellan åren, med 

vissa toppar men utan någon entydig och varaktig trend. 

För Geneta, Grusåsen, Saltskog, Brunnsäng C och Västra Blombacka är 

nivåerna genomgående lägre i absoluta tal. Eftersom det rör sig om små tal får 

enskilda händelser stort genomslag i statistiken, vilket innebär att årsförändringar 

bör tolkas med försiktighet och att någon tydlig trend över perioden är svår att 

fastställa. 

Sammantaget visar diagrammet att våldsbrottsligheten vid de öppna drogscenerna i 

Södertälje lokalpolisområde är koncentrerad till ett fåtal platser med genomgående 

höga nivåer, framför allt Södertälje C, Södertälje C Stationsplan samt Ronna och 

Hovsjö, medan övriga öppna drogscener uppvisar lägre och mer varierande nivåer. 

Utvecklingen över tid präglas av variation mellan åren snarare än av en entydig och 

varaktig förändring för lokalpolisområdet som helhet.  
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Diagram 31. Antalet narkotikabrott och brott mot knivlagen på öppna drogscener i lokalpolisområde Södertälje.
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Diagrammet visar att antalet anmälda narkotikabrott och brott mot knivlagen på 

och i anslutning till de öppna drogscenerna i Södertälje lokalpolisområde varierar 

tydligt mellan platserna och mellan åren under perioden 2022–2025. Nivåerna är 

genomgående högre i buffertområdena än på själva öppna drogscenerna, vilket 

innebär att en stor del av den sammantagna volymen avser brott i direkt anslutning 

till platserna. 

Södertälje C uppvisar genomgående höga nivåer, med en tydlig uppgång 2024 och 

fortsatt höga nivåer även 2025. För Södertälje C Stationsplan noteras i stället en 

topp 2023, följt av en tydlig minskning 2024 och ytterligare en nedgång 2025. 

Även Hovsjö ligger på en hög nivå, med en uppgång från 2022 till 2024 och en 

fortsatt hög nivå 2025. För Ronna framträder en ökning 2025 jämfört med 2023–

2024, vilket innebär att 2025 utgör den högsta nivån i tidsserien för platsen. 

För flera av de mindre platserna ses mer kraftiga årsförändringar. Saltskog och 

Västra Blombacka uppvisar mycket höga nivåer 2022 men en tydlig och 

sammanhållen minskning därefter, med låga nivåer 2025. Västergård minskar 

tydligt från 2022–2023 till 2024–2025, medan Fornhöjden ligger på mer måttliga 

nivåer med variation mellan åren. 

För Geneta, Grusåsen och Brunnsäng C rör det sig genomgående om låga 

absoluta tal, vilket innebär att enskilda händelser får stort genomslag i statistiken 

och att tydliga trender är svåra att fastställa. 

Sammantaget visar utvecklingen att narkotikabrott och brott mot knivlagen är 

koncentrerade till ett mindre antal öppna drogscener i Södertälje lokalpolisområde, 

men att utvecklingen över tid varierar mellan platserna. Eftersom det rör sig om så 

kallade upptäcktsbrott påverkas nivåerna i hög grad av polisens närvaro och 

inriktning. 

Nedanstående index och kodningsschema beskrivs i kapitlet Utvecklingen på de 

öppna drogscenerna i Stockholms län. 
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Brunnsäng C  neutral  neutral  neutral  neutral  neutral  positiv  neutral 1 

Fornhöjden  neutral  neutral  neutral  neutral  negativ  neutral  negativ -2 

Geneta  positiv  positiv  neutral  neutral  negativ  negativ  negativ -1 

Grusåsen   neutral  neutral  neutral  neutral  neutral  positiv  positiv 2 

Hovsjö  neutral  neutral  neutral  neutral  neutral  positiv  negativ 0 

Ronna  positiv  positiv  negativ  neutral  neutral  positiv  negativ 1 

Saltskog  negativ  negativ  neutral  positiv  neutral  positiv  positiv 1 

Södertälje C  neutral  positiv  neutral  neutral  negativ  negativ  positiv 0 

Södertälje C - 

Stationsplan   negativ  negativ  positiv  neutral  neutral  negativ  positiv -1 

Västergård   negativ  negativ  positiv  neutral  neutral  negativ  neutral -2 

Västra Blombacka   negativ  negativ  neutral  neutral  neutral  positiv  positiv 0 
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VÄLLINGBY LPO 

Vällingby lokalpolisområde har fem öppna drogscener vilket är en minskning 

med en sedan föregående kartläggning. Tre öppna drogscener ligger i Hässelby-

Vällingbys stadsdelsförvaltningsområde och två i Brommas 

stadsdelsförvaltningsområde. Den öppna drogscenen Råcksta torg-Ådalsparken-

Tunnelbanan som upphörde i samband med 2025 års kartläggning låg i Hässelby-

Vällingbys stadsdelsförvaltningsområde. Arean har minskat på totalen, ungefär 

motsvarande den öppna drogscenen som upphörde, även om den öppna 

drogscenen Hässelby torg ökat något till ytan. 

 

Karta 14. Öppna drogscener i lokalpolisområde Vällingby. Orangea figurer avser 2024 

och blå figurer avser 2025. Grå färg där öppna drogscener för 2024 och 2025 

sammanfaller. 
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Diagram 32. Antalet våldsbrott på öppna drogscener i lokalpolisområde Vällingby. 

Diagrammet visar att antalet anmälda våldsbrott på och i anslutning till de öppna 

drogscenerna i lokalpolisområde Vällingby varierar mellan platserna och mellan 

åren under perioden 2022–2025. 

Vällingby C uppvisar genomgående de högsta nivåerna av våldsbrott i 

lokalpolisområdet. Nivåerna ligger högt samtliga år, med en ökning fram till 2024 

och därefter en viss nedgång 2025, men fortsatt på en hög nivå i ett flerårsperspektiv. 

För Hässelby torg ses en nedåtgående utveckling över perioden. Efter de högsta 

nivåerna 2022 och 2023 minskar antalet anmälda våldsbrott tydligt 2024 och ligger 

kvar på en lägre nivå även 2025. Sammantaget framträder därmed en successiv 

minskning under de två senaste åren, även om nivåerna fortsatt är förhållandevis 

höga i ett flerårsperspektiv. 

För Alvik Vidängsvägen ses variationer mellan åren, med en högre nivå 2024 och 

en tydlig minskning 2025. Utvecklingen präglas därmed av årsförändringar utan en 

entydig långsiktig trend. 

Vid Blackeberg och Maltesholmstorget rör det sig genomgående om låga 

absoluta tal. Nivåerna varierar något mellan åren, men eftersom det handlar om 

små tal får enskilda händelser stort genomslag i statistiken och någon tydlig trend 

är svår att fastställa. 

Sammantaget visar diagrammet att de anmälda våldsbrotten vid de öppna drog-

scenerna i lokalpolisområde Vällingby är koncentrerade till främst Vällingby C 

och i viss mån Hässelby torg, medan övriga öppna drogscener uppvisar lägre och 

mer varierande nivåer. Utvecklingen över tid präglas av variation mellan åren 

snarare än av en entydig och varaktig förändring för lokalpolisområdet som helhet. 
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Diagram 33. Antalet narkotikabrott och brott mot knivlagen på öppna drogscener i 

lokalpolisområde Vällingby. 

Diagrammet visar att antalet anmälda narkotikabrott och brott mot knivlagen på 

och i anslutning till de öppna drogscenerna i lokalpolisområde Vällingby varierar 

mellan platserna och mellan åren under perioden 2022–2025. I likhet med övriga 

lokalpolisområden står buffertområdena för en stor del av den sammantagna 

volymen. 

Vällingby C uppvisar genomgående de högsta nivåerna i lokalpolisområdet. Efter 

en minskning från 2022 till 2023 ökar antalet anmälda brott 2024 och ligger kvar 

på en fortsatt hög nivå även 2025, vilket innebär att statistiken är relativt stabil på 

en hög nivå i ett flerårsperspektiv. 

För Hässelby torg noteras höga nivåer 2022 och 2023, följt av en tydlig minskning 

2024 och fortsatt lägre nivå 2025. Utvecklingen präglas därmed av en nedgång 

under de två senaste åren. 

Vid Alvik Vidängsvägen ses en minskning från 2022 till 2024, varefter antalet 

narkotikabrott ökar igen 2025.  

För Blackeberg och Maltesholmstorget rör det sig genomgående om låga 

absoluta tal. Utvecklingen präglas av variation mellan åren, där enskilda händelser 

får stort genomslag i statistiken och där någon entydig långsiktig trend är svår att 

fastställa. 
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Sammantaget visar utvecklingen att narkotikabrotten i lokalpolisområde Vällingby 

är koncentrerade till främst Vällingby C och Hässelby torg, medan övriga öppna 

drogscener uppvisar lägre och mer varierande nivåer.  

Nedanstående index och kodningsschema beskrivs i kapitlet Utvecklingen på de 

öppna drogscenerna i Stockholms län. 

  

 Variabler Index -7 - + 7 

ÖDS 

Upptäckt 

brottslighet 

Narkotikabrott 

och brott mot 

knivlagen 

Upptäckt 

brottslighet 

med buffert 

Narkotikabrott 

och brott mot 

knivlagen 

Anmäld 

brottslighet 

Våldsbrott 

Anmäld 

brottslighet 

med buffert 

Våldsbrott 

Area 

Upplevd 

otrygghet 

kvällstid 

Upplevt 

problem 

öppen 

droghandel 

Sammantagen 

bedömning 

Blackebergs C                0 

Vidängsvägen Alvik                2 

Hässelby torg               -3 

Maltesholmstorget                -2 

Vällingby C               0 
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Metoduppföljning av insatser vid öppna 

drogscener under 2024 
Genom den årliga enkätundersökningen som genomförs av STAD (Stockholm 

förebygger alkohol- och drogproblem) kvantifieras i vilken utsträckning olika 

metoder använts vid de öppna drogscenerna inom Stockholms län. STAD är en 

enhet vid Centrum för psykiatriforskning som organisatoriskt tillhör Region 

Stockholm och Karolinska Institutet. Enkäten skickades ut i januari, och 

datainsamlingen har därefter pågått under hela 2025. Den har besvarats 

retrospektivt av kommuner, stadsdelar och lokalpolisområden med aktiva öppna 

drogscener för att ge en samlad bild av aktörernas arbete vid respektive öppen 

drogscen. Enkäten skickades även ut till platser som inte längre klassas som öppna 

drogscener. Rapportens tidigare kapitel har behandlat utvecklingen av öppna 

drogscener fram till och med 2025. Den bild som presenteras i detta kapitel baseras 

på svar från samtliga 53 identifierade öppna drogscener under 2024. 

Under 2024 bedrevs platssamverkan vid 26 av de öppna drogscener (49 %), och 

ytterligare 10 platser (19 %) arbetade med annan form av samverkan (diagram 

34A). Sammantaget hade således 68 procent någon form av samverkansstruktur. 

Vid samtliga öppna drogscener med samverkan deltog polisen. Aktörer som ofta 

ingick var fastighetsägare (91 %), skola och fritidsverksamhet (69 % vardera), 

trafikkontoret (66 %) och socialtjänsten (63 %). Även kollektivtrafiken (50%), 

näringslivet (44 %) och religiösa organisationer (41 %) deltog i viss utsträckning. 

Mer sällan involverades företagarföreningar (26 %), hyresgästföreningar (19 %) 

och sjukvården (13 %). 

 
Diagram 34. (A) Andel öppna drogscener med platssamverkan och annan form av 

samverkan under 2024. Procentandelarna baseras på svar från samtliga identifierade 

öppna drogscener i Stockholms län. (B) Användning av olika strategier vid öppna 

drogscener under 2024. Procentandelarna baseras på de öppna drogscener som 

rapporterat någon form av samverkan. 
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Bland de öppna drogscener som hade samverkan höll 26 procent möten minst varje 

månad, medan 51 procent hade 3–6 möten under 2024. Av dessa arbetade 56 procent 

med EST (Effektiv samordning för trygghet) och 15 procent med SARA-modellen 

(Scanning, Analysis, Response, Assessment). Både EST och SARA är metoder som 

används för att analysera problem, implementera lämpliga åtgärder och följa upp 

effekterna. Vid samtliga öppna drogscener gjordes lägesbilder i 92 procent av fallen, 

orsaksanalyser i 46 procent och åtgärdsplaner i 56 procent. Bland de öppna 

drogscener som hade samverkan var motsvarande siffror 94 procent för lägesbilder, 

57 procent för orsaksanalyser och 77 procent för åtgärdsplaner (diagram 34B). 

 

Diagram 35. Arbete med situationell brottsprevention vid öppna drogscener under 

2024. (A) Andel platser som genomförde trygghetsvandringar. (B) Användning av 

narkotikahundar. (C) Förekomst av sociala och/eller kulturella aktiviteter. (D) 

Förändringar i den fysiska miljön. (E) Strategier för att upprätthålla en god ordning. 

Vid majoriteten av de öppna drogscenerna fortsatte arbetet med situationell 

brottsprevention under 2024. Totalt 60 procent genomförde trygghetsvandringar 

(diagram 35A) och 89 procent använde narkotikahundar, där majoriteten gjorde 

detta varje månad eller oftare (diagram 35B). Även andra metoder användes för att 

aktivera platsen och förhindra öppen droghandel. Majoriteten av de öppna 

drogscenerna anordnade sociala och/eller kulturella aktiviteter (71%, diagram 

35C), främst under sommarmånaderna. Förändringar i den fysiska miljön (diagram 

35D) gjordes på flera platser, där mindre förändringar av fysiska miljön (64%, till 

exempel parkbänkar) samt förbättrad belysning dominerade (62%). Även förändrad 

växtlighet (33%), borttagning av gömställen för narkotika (26%), ombyggnationer 
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(26%) samt förändringar i städrutiner (18%) förekom vid vissa platser. Vid de allra 

flesta öppna drogscener upprätthölls en god ordning, framför allt genom att i 

relativt hög utsträckning använda städning och reparation av skadegörelse 

(inklusive klotter), men även genom upprätthållande av ordning, exempelvis 

genom avvisning av påverkade/ordningsstörande personer (diagram 35D).  

Den formella kontrollen vid de öppna drogscenerna under 2024 var hög. Vid 

majoriteten av platserna närvarande polisen dagligen (55 %) eller nästan dagligen 

(36 %), och där daglig närvaro förekom patrullerade polisen ofta flera gånger per 

dag (diagram 36A). 15-minutersmetoden användes av polisen vid 91 procent av 

platserna och tillämpades i stor utsträckning av majoriteten (72%). Trafikkontroller 

förekom vid 89 procent av platserna, varav 47 procent tillämpade dem i stor 

utsträckning (diagram 36B). Trygga trappan användes vid 40 procent av platserna, 

och 32 procent tillämpade den i stor utsträckning. Fokuslistor användes av polisen 

vid 89 procent av platserna, och även kommunen (40%) samt kommunen 

tillsammans med polisen (34%).  

 

Diagram 36. Arbetet med formell kontroll vid öppna drogscener under 2024: (A) synlig 

polisnärvaro, (B) användning av olika polisiära metoder, (C) närvaro av ordningsvakter 

och (D) kameraövervakning.  
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Totalt ingick 54 procent av de öppna drogscenerna (helt 37 % eller delvis 17 %) i 

ett LOV-3 område under 2024 (d.v.s. ett geografiskt avgränsat område där 

ordningsvakter får verka enligt 3§ Lag om ordningsvakter, LOV), och 

ordningsvakter närvarade vid 65 procent av platserna (Fig. 3C), vilket innebär att 

35 procent saknade ordningsvakter. Övervakningskameror användes vid 83 procent 

av platserna – antingen fasta eller tillfälliga kameror (diagram 36D). Kamerorna 

användes i preventivt syfte (92 %), utredningssyfte (92 %) och för att följa så 

kallade ”targetpersoner” (64 %). 

Vid de öppna drogscenerna i länet förekom sociala insatser i varierande grad 

(diagram 37). Civilsamhället bjöds in till möten och träffar vid 44 procent av de 

öppna drogscenerna under 2024. Insatser riktade till ungdomar användes i högre 

utsträckning än insatser riktade till unga vuxna och vuxna. Bland insatserna 

riktade till ungdomar var uppsökande verksamhet (78 % i hög utsträckning), 

orossamtal (76 % i viss eller hög utsträckning), möten efter orossamtal (51 % i 

hög utsträckning) samt samverkan kring unga (68 % i hög utsträckning) mest 

förekommande. MUMIN (Maria Ungdom Motiverande Intervention) användes i 

låg utsträckning (55 % inte alls). Avhopparverksamhet dominerade vid 

majoriteten av platserna (76 % i hög utsträckning).  

  

Diagram 37. Fördelning av kommuner/stadsdelar efter i vilken utsträckning olika 

sociala insatser rapporterats ha använts på en skala från 1 (inte alls) till 5 (i hög 

utsträckning). Medianvärdet indikeras med en solid linje.  

Sammanfattningsvis var den formella kontrollen fortsatt omfattande under 2024, 

med hög polisnärvaro och utbredd användning av kameraövervakning, Fokuslistor 

användes dessutom vid nästan samtliga öppna drogscener och platssamverkan, som 

inkluderar flera olika aktörer, dominerade bland samverkansformerna. Arbetet med 

situationell brottspreventionen präglades främst av narkotikahundar, trygghets-

vandringar och ordningsskapande åtgärder, medan platsaktivering genom sociala 

och kulturella aktiviteter främst genomfördes under sommarmånaderna.  
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Jämfört med 2023 har andelen öppna drogscener som genomför trygghetsvandringar 

minskat från 70 procent till 60 procent, och andelen med regelbundna möten minskat 

från 47 procent till 26 procent. Samtidigt har andra arbetssätt ökat. Exempelvis har 

Polisens arbete med Trygga trappan ökat från 27 procent 2023 till 40 procent 2024, 

och närvaron av ordningsvakter har ökat från 55 procent till 65 procent. Arbetet med 

fokuslistor dominerar fortfarande bland majoriteten av de öppna drogscenerna. 

Sammantaget indikerar utvecklingen en positiv trend, även om andra faktorer, såsom 

förändrade arenor för droghandel, kan påverka bilden. Antalet öppna drogscener 

fortsätter att minska, vilket tyder på en positiv utveckling, även om denna trend bör 

tolkas med viss försiktighet. 
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Bilaga 1. Statistikunderlag för öppna drogscener i Stockholms län 2022–2025 

Av nedanstående rapport framgår statistiken för varje öppen drogscen. Statistiken är uppdelad på de brottstyper 2022−2025  

som ingår i rapporten. Statistiken fördelas på area för öppen drogscen samt area för buffertområde vid öppen drogscen. 
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Alby C Botkyrka Botkyrka 35,63 101 133 181 62 199 202 334 167 36 33 56 47 63 71 90 87 

Fittja C Botkyrka Botkyrka 23,78 439 484 146 24 531 636 241 53 29 38 21 7 94 70 49 29 

Tumba C Botkyrka Botkyrka 31,95 24 37 37 32 39 51 71 62 27 34 28 21 56 53 55 48 

Rågsveds C Farsta 
Stockholm / Enskede 
Årsta-Vantör 44,94 209 218 54 12 353 344 152 96 44 40 16 11 98 90 72 52 

Hagsätra C Farsta 
Stockholm / Enskede 
Årsta-Vantör 39,95 8 13 14 19 75 77 102 59 16 13 21 8 51 37 60 51 

Högdalens C Farsta 
Stockholm / Enskede 
Årsta-Vantör 54,64 43 69 43 34 120 180 128 180 49 58 29 41 103 116 95 109 

Gullmarsplan Globen 
Stockholm / Enskede 
Årsta-Vantör 25,49 38 53 31 31 128 149 115 139 46 34 26 21 136 110 94 107 

Tenstagången 
Tensta C Järva Stockholm / Järva 35,52 89 87 62 47 237 191 140 104 26 28 20 17 91 70 64 68 

Kista C Järva Stockholm / Järva 36,93 33 50 44 37 203 218 163 172 54 62 59 61 172 153 143 146 

Rinkeby C 
Hällbybacken Järva Stockholm / Järva 33,02 51 23 54 104 203 187 238 350 37 21 32 23 121 76 124 98 

Fridhemsplan 
Stadshagen 

Lidingö-
Kungsholmen 

Stockholm / 
Kungsholmen 115,57 313 295 299 271 851 886 917 970 71 73 69 60 224 290 284 344 

Granängstorget Nacka Tyresö 22,90 100 25 26 28 242 135 108 87 13 4 7 7 45 33 30 30 

Fokusområde Klara 
Norra 
innerstaden 

Stockholm / Norra 
innerstaden 69,33 743 716 999 1139 1258 1264 1566 1582 277 281 268 276 614 639 608 624 

Vårberg C Skärholmen 
Stockholm / 
Skärholmen 94,54 144 128 97 124 196 189 154 172 77 93 63 68 111 130 101 109 

Skärholmen C Skärholmen 
Stockholm / 
Skärholmen 91,36 101 68 59 86 139 89 102 152 68 78 59 66 131 137 129 107 

Bredäng C Skärholmen 
Stockholm / 
Skärholmen 144,71 112 104 99 65 130 134  114 94 88 74 81 84 102 90 100 144 

Sätra C Skärholmen 
Stockholm / 
Skärholmen 78,61 65 83 48 36 74 107 64 52 26 38 44 29 47 54 58 36 

Västra Tureberg 
Malmparken Sollentuna Sollentuna 85,31 23 8 18 13 227 185 218 187 9 12 9 4 206 170 151 138 

Rissne torg Solna Sundbyberg 63,60 30 111 83 136 72 158 152 293 9 20 31 22 49 57 77 56 
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Hallonbergens C Solna Sundbyberg 88,53 119 116 264 331 174 148 319 420 76 55 62 45 88 90 77 58 

Huvudsta Solna Solna 44,51 44 17 20 10 80 41 61 44 12 1 5 11 26 14 28 15 

Solna C norra Solna Solna 35,87 14 13 24 19 52 53 90 72 9 17 7 18 43 61 52 50 

Bagartorp Solna Solna 55,43 57 51 47 47 77 95 79 116 37 26 20 16 51 34 38 33 

Centrala Södermalm Södermalm 
Stockholm / 
Södermalm 60,82 439 330 294 280 923 810 768 727 262 256 245 230 616 599 539 565 

Mariakvarteren Södermalm 
Stockholm / 
Södermalm 60,05 322 364 430 320 579 603 747 647 77 67 77 60 230 208 220 188 

Västra Södermalm Södermalm 
Stockholm / 
Södermalm 98,52 337 330 304 187 590 558 436 335 115 150 147 137 275 242 235 201 

Grusåsen Södertälje Södertälje 46,68 11 15 17 14 36 34 35 33 17 9 21 10 27 23 41 24 

Geneta Södertälje Södertälje 65,21 11 11 24 29 25 29 47 44 11 4 14 13 30 18 39 21 

Västra Blombacka Södertälje Södertälje 71,20 102 87 25 6 131 96 41 8 17 17 19 14 27 27 37 25 

Västergård Södertälje Södertälje 64,61 57 55 25 21 90 110 58 53 15 20 24 8 37 44 44 45 

Ronna Södertälje Södertälje 95,90 58 40 46 74 83 67 87 102 38 39 47 54 69 59 85 84 

Södertälje C Södertälje Södertälje 49,15 44 38 61 56 117 88 118 143 44 46 53 49 113 97 118 119 

Brunnsäng C Södertälje Södertälje 25,14 2 5 1 2 28 38 12 19 2 4 2 4 18 40 24 27 

Södertälje C 
Stationsplan Södertälje Södertälje 29,90 55 85 64 32 97 119 81 45 51 68 48 34 63 85 61 48 

Fornhöjden Södertälje Södertälje 54,81 26 26 36 33 60 58 70 65 10 10 26 8 41 19 39 32 

Hovsjö Södertälje Södertälje 92,82 47 71 82 79 52 78 92 93 44 47 41 36 47 58 44 37 

Saltskog Södertälje Södertälje 52,27 108 20 12 7 124 33 19 15 17 8 9 5 20 11 15 6 

Maltesholmstorget Vällingby 
Stockholm / Hässelby-
Vällingby 23,67 12 0 1 0 92 20 14 32 1 1 3 3 42 32 14 22 

Hässelby torg Vällingby 
Stockholm / Hässelby-
Vällingby 38,95 96 100 39 38 229 280 125 99 72 61 54 51 124 129 108 110 

Vällingby C Vällingby 
Stockholm / Hässelby-
Vällingby 59,55 122 77 81 110 168 125 170 197 98 99 108 73 129 141 169 118 

Blackeberg Vällingby 
Stockholm / Hässelby-
Vällingby 27,59 37 3 7 6 91 24 30 47 5 10 7 3 17 27 26 12 

Alvik Vidängsvägen Vällingby 
Stockholm / Hässelby-
Vällingby 72,88 70 70 46 48 111 97 92 138 20 25 37 10 33 45 45 20 
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